Астраханская область
 Харабалинский район
Муниципальное образование «Михайловский  сельсовет»»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 6

от 23.10.2019г.
с. Михайловка[bookmark: _GoBack]Об образовании уличных  комитетов.

На основании ст.33 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Совет муниципального образования «Михайловский сельсовет»
РЕШИЛ:
1.В целях оперативного решения задач и проблем, возникающих у населения, разделить территорию села Михайловка на 10 округов и образовать уличные комитеты во главе с Депутатами Совета МО «Михайловский сельсовет». Список прилагается (приложение №1).
2.Решение Совета МО «Михайловский сельсовет» от 16.10.2014 г. № 5 «Об образовании уличных комитетов» считать утратившим силу.

Глава МО «Михайловский сельсовет»                                             С.С. Бигалиев